ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 ____________                                                                                  № ______
                                                                                                           экз._____

р.п.Ишеевка

О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»

от 19.12.2022 № 1620
Администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:

        1.1. Строку «Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам        и годам реализации» паспорта муниципальной программы  «Комплексные меры по профилактике  терроризма и экстремизма на территории  муниципального образования «Ульяновский район» на 2023-2025 годы»  изложить в следующей редакции:

	«
	Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Источником финансового обеспечения реализации муниципальной программы являются бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области. Общий объём бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы в 2023-2025 году составляет 30000 рублей, в том числе по годам реализации:

в 2023 году – 0, 00 рублей;

в 2024 году – 0, 00 рублей;

в 2025 году – 30000,00 рублей.
	 ».

        1.2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции: «Источником финансового обеспечения реализации муниципальной программы являются бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области. Общий объём бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы в 2023-2025 году составляет 30000 рублей, в том числе по годам реализации:

в 2023 году – 0,00  рублей;

в 2024 году – 0,00 рублей;

в 2025 году – 30000,00 рублей.».
      Приложение №2 к Программе изложить в следующей редакции:
                                                                                     «Приложение №1 к Программе

Основные мероприятия программы «Комплексные меры по профилактике терроризма и экстремизма  на территории муниципального образования «Ульяновский район» с на 2023-2025 годы» предусматривающие финансирование из бюджета муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители мероприятий
	Сроки
	Источник финансирования
	Финансирование мероприятий

	2023
	2024
	2025

	1
	Приобретение и размещение плакатов, брошюр, листовок по профилактике экстремизма и терроризма на территории населённых пунктов
	Администрация МО «Ульяновский район»
	ежегодно
	Бюджет МО «Ульяновский район»
	0
	0
	3,0

	2
	Установка в местах массового пребывания граждан информационных стендов о действиях в случае возникновения угроз террористического характера
	Начальник отдела ГОЧС
	2 квартал
	Бюджет МО «Ульяновский район»
	0
	0
	3,0

	3
	Совершенствование инженерно-технической укреплённости мест массового пребывания людей (приобретение переносных металлодетекторов, камер видеонаблюдения
	Начальник отдела ГОЧС
	2 квартал
	Бюджет МО «Ульяновский район»
	0
	0
	12,0

	Приобретение  и установка на подведомственных объектах  оборудования для обеспечения АТЗ мест массового пребывания людей
	Начальник отдела ГОЧС
	3 квартал
	Бюджет МО «Ульяновский район»
	0
	0
	12,0

	Итого по разделу:
	0
	0
	30,0
	».

          2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю              за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»

Ульяновской области                                                                             С.О.Горячев